V ce ele-

MARGARITAE EVANG.

ee eleuatum homines attrahere, & de tua eos
mensa reficere digneris, eos præsertim viuos
atque defunctos, qui nobis vlla vnquam beno-
ficia impenderunt. Descendant quælo domine
uili gratia tuæ, preciosique sanguinis tui in mis-
seras ac desolaras animas in purgatorio consti-
tas, easque de pœnis omnibus ac debitis clemie-
ter absolue, & ad æternum conuiuium tuum ad-
mitte. ¶ Prandio vero iam expleto, anima se-
psam cū omnibus donis ac beneficjibz sibi a Deo
inclus exerioribz collatis, rursus in Deum offerat
atque refundet, & cum omnibus pœnis ac passi-
onibus suis in cruce se subleuabit, & supra omnia
creata in ipso incommutabili bono requiescat.
Sic itaque amor essentialis in omnibus, &
in omni tempore Deum habet, commorans hos
pacto in cruce velut potètissimus rex in palacio
suo, in qua nimurum haberet, quicqstid appetit ha-
bere, semperque seipsum in eius diuinam poten-
tiæ inclinans, supjpsius crucifixam imaginem
ei representat, in qua summa totius amarissime
passionis eius continetur, postulatqz per eam tam
pro se, quam alris omnibus coelestem benedicti-
onem, orans ut per eam omnes passiones & ca-
sas iuxta supremum beneplacitum ac voluntate-
m suam immutet ac dirigat, cunctis hominibus
succurrat, eosqz ad se trahat: paterna virtute
sua in omni bono corroboret, æterna ac diuina
veritate sua illustreret, instruat ac protegat, amabili
bonitate sua amplexetur, vnumque se
cum spiritum, vnam animam & vnum corpus
efficiat, idqz per meritum gaudiosi spiritus sui, do-
lorosæ animæ suæ & sauciati corporis sui. Illud
autem millies in die facere poterit, & per ea rati-
quam

LIBER II.

quam alij omnibus ea quibus indigent, obtine
re, hauriēs ea hic copiosius ex amarissima passi
one eius, sibi omnino appropriata atq; donata:
dummodo se funditus domino resignās, seipsum
cū acerbissima passiōe eius in diuinam abyssum
ipsius immerget. Tunc etenim nihil ei dene
gare poterit, nec continere sese, quin eum & o
mnes sui imitatores cœlesti benedictione perfun
dat.

Qualiter hora vesperarum cōscientiam sus
am mundare debeat.

V Esperarum deinde tempore, anima deuota
conscientiam suam mūdet atq; purificet,
& studiose oēs virtutū species colligat, ex
pandensq; sinum desideriorum suor, recipiat in
eū militem illum vulneribus vndique lacerum,
pro sui amore in cruce defunctum, cōsideransq;
diligentius omnē ad ipsum sui dissimilitudinem
osculateur & vngat preciosa vulnera eius, cum
languore & ardore sp̄ritus, dolcosa anima &
corde contrito: quem etiam fortius ad pectus su
um astringens, brachijs amoris amplexetur.